
 ∙ Vezměte si 4 karty, které odpovídají druhu květin na vaší desce hráče.
 ∙ Umístěte dvě svislé karty k levému okraji své desky a dvě vodorovné karty k hornímu okraji své desky.

1.PŘÍPRAVA HRY

2. PRŮBĚH HRY

Pravidla základní hry platí beze změny.

Svou zahradu stavte jako obvykle. Promo karty nepřidávají žádná zvláštní pravidla umisťování.

Díky rozvážnému umisťování dekorací do své zahrady však můžete během závěrečného hodnocení získat více 
bodů.

Pravidla promo karet

CZ-Rules-Goodies.indd   1CZ-Rules-Goodies.indd   1 22.01.2025   13:32:0722.01.2025   13:32:07



 ∙ Za každý sloupec a řádek získáte 1 VB, pokud se v něm alespoň jednou nachází (a je viditelná) dekorace uvedená na 
kartě.

 ∙ Pokud se ve sloupci/řádku dekorace nachází vícekrát, získáte stále pouze 1 VB.
 ∙ Nezáleží na patře, ve kterém se dekorace nachází.

Poznámka: Pokud se na průsečíku sloupce a  řádku se stejnou dekorací nachází správná dekorace, získáte 1 VB za 
sloupec a 1 VB za řádek.

3.ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ

 ∙ U dekorací, které překrývají více polí (fontány, schodiště a lávky) získáte 1 VB, pokud se VIDITELNÁ část dekorace 
nachází ve správném sloupci/řádku.

Poznámka: Stejné typy dekorací jsou na promo kartách od sebe vždy vzdálené nejméně 4 pole. Jedna dekorace se 
nikdy nemůže počítat pro 2 sloupce a 2 řádky. Celkem tedy můžete získat nejvýše 16 VB navíc.

A

B

Příklad: Most se nachází na průsečíku 
řádku A  a  sloupce B, avšak část mostu ve 
sloupci B je zakrytá dílkem ve vyšším patře.

Získáte tedy 1 VB za řádek A, ale žádný za 
sloupec B.

A

B C
Příklad: V řádku A se nachází 3 sochy. Jedna 
z těchto soch je na průsečíku se sloupcem B 
a další na průsečíku se sloupcem C. Za řádek 
získáte 1 VB a  za dva sloupce 2 VB, celkem 
tedy 3 VB.

CZ-Rules-Goodies.indd   2CZ-Rules-Goodies.indd   2 22.01.2025   13:32:1322.01.2025   13:32:13


